
UCHWAŁA Nr XVIII/143/2016 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 23 czerwca 2016r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Małdyty 

 

 

 Na podstawie art.220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn.zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Gminie Małdyty pomocy finansowej w wysokości 58.334,00 zł. 

 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie przeznaczona na 

dofinansowanie „Remontu ulicy Przemysłowej w Małdytach” realizowanej 

przez Gminę w ramach Programu Wieloletniego pn. Program rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 28.10.2015 r. zostało zawarte porozumienie z Gminą Małdyty w sprawie 

wspólnego realizowania zadania „Remont ulicy Przemysłowej w Małdytach”. 

Udzielenie pomocy jest właśnie konsekwencją zawarcia tego porozumienia. 

Gmina Małdyty będzie realizowała zadanie w ramach Programu Wieloletniego 

pn. Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 

2016-2019 i za udział powiatu w tej realizacji otrzymała dodatkową punktację.  

 


